

9 lutego 2021

Bezpieczeństwo
w obszarze **sportu**

#koronawirus

Nowe zasady
bezpieczeństwa
w sporcie od 12 lutego 2021 r.



Od 12 lutego nowe zasady bezpieczeństwa w sporcie

Aktualnie obowiązujące zasady bezpieczeństwa w sporcie wynikające z obostrzeń przeciwdziałających rozprzestrzenianiu się pandemii COVID-19, zawiesiły działalność basenów, aquaparków, siłowni i klubów fitness. Wyjątkiem są obiekty, które działają w podmiotach wykonujących działalność leczniczą i przeznaczone są dla pacjentów. Również obiekty przeznaczone dla członków kadry narodowej polskich związków sportowych pozostają otwarte. Obowiązuje także zakaz prowadzenia działalności polegającej na udostępnieniu miejsca do tańczenia organizowanego w pomieszczeniach zamkniętych, z czego wyłączone są sportowe kluby taneczne.

Organizacja współzawodnictwa sportowego, zajęć sportowych i wydarzeń sportowych jest dopuszczalna wyłącznie w przypadku sportu zawodowego. Wydarzenia te jednak muszą odbywać się bez udziału publiczności. Osoby uprawiające sport w ramach współzawodnictwa sportowego są zwolnione z obowiązku zakrywania ust i nosa. Z tego obowiązku nie są zwolnione osoby, które uprawiają sport rekreacyjnie, chyba, że np. biegają na terenie lasów, parku, zieleńca, ogrodu botanicznego, ogrodu zabytkowego, rodzinnego ogródka działkowego i plaży. Zawodnicy mogą również przygotowywać się do najważniejszych imprez rangi międzynarodowej w Ośrodkach Przygotowań Olimpijskich (Spała, Wałcz, Zakopane, Cetniewo, Szczyrk i Giżycko).

Przyszłe zasady bezpieczeństwa i ograniczenia

Rząd warunkowo na okres dwóch tygodni wprowadził nowe, łagodniejsze zasady bezpieczeństwa, które będą obowiązywać od 12 do 26 lutego. Zostaną otwarte niektóre placówki, jednak nadal z zachowaniem ścisłego reżimu sanitarnego.

Umożliwione zostało uprawianie amatorsko sportu na zewnątrz. Działalność będą mogły wznowić boiska piłkarskie, korty tenisowe oraz także stoki narciarskie. Od 12 lutego będą również otwarte baseny, jednak wykluczając Aquaparki. Udostępnione dla wszystkich zostaną hotele (przy wykorzystaniu 50% dostępnych pokoi). Siłownie i kluby fitness nadal pozostają zamknięte.